
Uchwała Nr X/76/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 maja 2007

w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  na  podniesienie  kapitału 
zakładowego „Towarzystwa Budownictwa Społecznego Ziemi Kociewskiej” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.U.Nr  142  z  2001r.  poz.1591  z  późn.  zm.)  oraz  uchwały  
Nr VI/43/2007 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28.02.2007r. w sprawie budżetu 
miasta Starogard Gd. na 2007r. – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Celem  podniesienia  kapitału  zakładowego  Towarzystwa  Budownictwa 

Społecznego Ziemi Kociewskiej  Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością  w 
Starogardzie  Gdańskim,  Gmina  Miejska  Starogard  Gdański  wydziela  i 
przekazuje  na  konto  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  Ziemi 
Kociewskiej  Sp.  z o.o.  w Starogardzie  Gdańskim (Nordea Bank Polska S.A. 
O/Starogard  Gdański  nr  12144010680000000000208469)  kwotę  400.000  zł. 
(słownie: czterysta tysięcy złotych) zabezpieczoną na ten cel w budżecie miasta 
na  rok  2007  (Dz.  700  rozdz.  70095  §  6010),  która  przeznaczona  będzie  na 
objęcie  przez  Gminę  Miejską  nowoutworzonych  udziałów  w  wyżej 
wymienionej Spółce.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



UZASADNIENIE

1. Powyższa  uchwała  pozwoli  na  uzyskanie  przez  Towarzystwo  Budownictwa 
Społecznego  Ziemi  Kociewskiej  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w 
Starogardzie Gdańskim zdolności  kredytowej  w Banku Gospodarstwa Krajowego i 
ubieganie  się  o  kredyt  z  Krajowego  Funduszu  Mieszkaniowego  na  realizację  24-
rodzinnego budynku mieszkalnego na Osiedlu Piastów w Starogardzie Gdańskim. 

2. Po  wprowadzeniu  uchwały  w  życie,  Zgromadzenie  Wspólników  Towarzystwa 
Budownictwa  Społecznego  Ziemi  Kociewskiej  podejmie  uchwałę  o  podwyższeniu 
kapitału spółki poprzez utworzenie nowych udziałów.


	Przewodniczący Rady Miejskiej
	UZASADNIENIE

